

**ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
SETOR DE COMPRAS MUNICIPAL**

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS											
ORDENADOR DE DESPESAS: Alexy Brito de Sales						DATA: 16/06/2020					
RESPONSÁVEL ADMINISTRATIVO: Secretaria Municipal de Educação - SEMED											
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Gêneros Alimentícios para Composição dos Kits de Alimentos que serão distribuídos pelas escolas em substituição a Merenda Escolar, às famílias dos Alunos matriculados na rede Municipal de Ensino - SEMED											
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL / SERVIÇO	UNID.	QTDE.	XIMENDES DE CARVALHO COM. ATACADISTA DE MAT. CIRURGICO E HOSPITALAR EIRELI-EPP		ESTRELA COM. ATACADISTA DE MAT. DE USO MEDICO E CIRURGICO EIRELI		BANCO DE PREÇOS (bancodepreços.com.br)		PREÇO MÉDIO	
				VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	PCT	3960	5,38	21.304,80	5,93	23.482,80	13,65	54.054,00	8,32	32.947,20
2	AÇÚCAR TRITURADO	KG	3960	2,97	11.761,20	3,16	12.513,60	4,44	17.582,40	3,52	13.952,40
3	ARROZ TIPO 1	KG	7920	3,45	27.324,00	4,06	32.155,20	5,00	39.600,00	4,17	33.026,40
4	BISCOITO EXTRA SALGADO	PCT	3960	3,75	14.850,00	4,36	17.265,60	6,50	25.740,00	4,87	19.285,20
5	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PCT	3960	4,91	19.443,60	5,26	20.829,60	5,85	23.166,00	5,34	21.146,40
6	MACARRÃO ESPAGUETE	PCT	7920	2,97	23.522,40	3,12	24.710,40	4,50	35.640,00	3,53	27.957,60
7	ÓLEO DE SOJA	UND	3960	5,10	20.196,00	5,41	21.423,60	8,00	31.680,00	6,17	24.433,20
8	FEIJOÃO CARIOQUINHA	KG	3960	8,10	32.076,00	9,08	35.956,80	8,73	34.570,80	8,64	34.201,20

OBSERVAÇÃO: O VALOR MÁXIMO ESTIMADO ADMITIDO PARA ESTE CERTAME É DE R\$170.478,00 (CENTO E SETENTA MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS) XIMENDES DE CARVALHO COM. ATACADISTA DE MAT. CIRURGICO E HOSPITALAR EIRELI-EPP

Amanda de Cássia Oliveira Sotirakis Machado
Amanda Sotirakis
 Amanda Sotirakis
 Diretora do Setor de Compras

